
Referat af bestyrelsesmøde den 1. november 2023 

 

Fremmødte: Esther, Peter, Rene, Trine og Lone. 

 

1. For at tiltrække unge til arrangementer, har bestyrelsen en række forslag: 

virtual reality, ecape room, film aften, skydning (paintball – på skydebane), 

Baboon City. Vi snakkede om, at sende brev ud og opslag på opslagstavler, 

komme med vores ideer og de unge kan komme med feedback på sms og 

mail. Kunne være de havde har andre ideer. Esther og Lone vil få noget 

skrevet ned der kan sendes ud. 

 

2. Vi snakkede Årsplan for 2024. Der skal være de sædvanlige ting : banko, 

bowling (forår og efterår), sommer udflugt , Grillaften, Tysklandstur og 

julehygge for børnene og barnlige sjæle.                                                             

Som noget nyt, påtænker vi: et arrangement for børn og unge, en tur til Søby 

brunkuls lejr, et besøg i den gamle by i Århus/ evt. botanisk have og væksthus. 

Vi snakker med de fremmødte, til vores næste kreativ/spilaften, om det er 

noget de gerne vil have, der fortsætter i 2024. 

På næste møde vil vi sætte datoer på Årsplan. 

 

3. Til jule arrangement købes slikposer på vores Tysklandstur. Alle ting til 

julepynt/ julegaver, er på plads.                                                                                               

Efter sidste tilmelding købes der gløgg, æbleskiver, småkager. Alle der har lyst 

kan tage med ud og handle ind.                                                                     

Juletræet er bestilt hos Jesper. 

Invitation får vi Lene til at sende ud. 

 

4. Der skal laves nye medlemskort til banko 2024/2025. Får kontaktet Lene. 

 

 

                                        



 

 

 

 

 

90101 Afdeling Fruehøj 
Afdelingsbestyrelsens møde den 1/11 2023 

 

Administrationen har modtaget referatet den 9/11 2023 
Administrationen har gennemgået referatet den 10/11 2023 

 
 

 

Administrationens bemærkninger til referatet: 
 

Administrationen har ingen bemærkninger til referatet. 
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